参加者各位殿

ツールドニッポンシリーズ 2020 第 2 戦 The 32nd TOUR DE BLUEISLAND 2020

は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発出を受け、その会期を 2020

年 9 月 18 日(金)から 22 日(火・祝日)に変更し延期開催することといたします。

つきましては既にエントリーを済まされている方で、新しい会期でのご参加が難しい方に

は、エントリー費を SSER でお預かりし 2021 年の TBI までのどのイベントの参加費

用に充当させることができるという措置を取ります。

また新たに参加をご希望の方に向けては新たな受付スケジュールを次のように提示いたし

ます。エントリー受付開始は 5 月 10 日予定、プレエントリー6 月 25 日、最終エントリー9

月 4 日(大会日程は１日減りますが、その分に変わりホテル泊とパーティなどを組み入れ

ることといたします。)

また Rallye Gaston Rahier を北海道 4 デイズ+TBI2020+ラリー東北 3 デイズにそ

れぞれ組み込んで開催しシリーズ化することといたします。

新型コロナウイルス感染対策として既に TBI をキャンセルされた方は、所定の手続きに

則り返金等の措置がなされていますが、新日程での参加が可能であれば、プレエントリー

の権利を回復保全する措置を講じます。

いずれにいたしましても、こうした感染拡大が早期に終息し、日常の社会生活が戻り、ラリ

ーなどスポーツをのびのびと楽しめる日が来るように願ってやみません。

どうか皆様の温かいご理解とご協力を幾重にもお願い申し上げます。

2020 年 4 月 7 日

SSER ORGANISATION

代表 山田 徹